JA ありだ

令和４年７月

    組合員、利用者 各位

               ATM廃止のお知らせ

日頃より、JAありだ をご利用いただき、誠にありがとうございます。

永らくご愛顧いただきました下記の ATMを令和５年３月３１日 をもって

廃止させていただき、移転により吉備支所・金屋支所の ATMを各２台に増

設させていただく事となりましたので、お知らせいたします。

なお、廃止に伴いご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、近

隣の支所や ATM、または提携金融機関、セブン銀行等コンビニエンスストア

に設置の ATMのご利用をお願いいたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 廃止する ATM

   御霊キャッシュコーナー（住所：有田郡有田川町庄 354番地 3）

   東部キャッシュコーナー（住所：有田郡有田川町小川 1470番地 8）

２． 廃止する日時

令和５年３月３１日（金）１５：００

３． 移転増設先の ATM設置場所

        吉備支所（住所：有田郡有田川町天満 681番地２）

        金屋支所（住所：有田郡有田川町中野３１番地）

４． JAのキャッシュカードでお取引できる主な金融機関等

       ①当 JAを含む県内 JA・県外 JA（手数料無料）

②三菱 UFJ銀行・マリンバンク（一部手数料有料）

③提携 ATM（手数料有料）

「提携 ATM」はゆうちょ銀行・セブン銀行・イーネット ATM・

ローソン銀行・その他金融機関（MICS 提携）となります。

※提携 ATM のご利用につきましては、当 JAとのお取引内容に

より１カ月で最大５回、手数料無料にてご利用いただけます。

詳しくは JA窓口までお問合せください。

ありだ農業協同組合